
IN -TECHSERV1S, s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO č. 24/2022
uzavřená mezi dále uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále též jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany
OBJEDNATEL:
Sídlo objednatele:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
IČO: 48173002
Registrace v OR:
Kontaktní osoba:

a
ZHOTOVITEL:
Sídlo zhotovitele:
Nositel certifikátů:
Provozovna:
Zastoupený:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
IČ: 14337843
Registrace:
Vyřizuje:

Vodovody a kanalizace Havlíčkův brod, a.s.
Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Jan Kadlec, ředitel a.s.

Ing. Jan Kadlec, ředitel a.s.
Ing. Zdeněk Zelený, vedoucí provozu ČOV
č. ú.: 2700179311/2010
DIČ: CZ48173002
Krajský soud v Hradci Králové, odd. B, vložka 971
Ing. Zdeněk Zelený
tel.: 730 851 998, e-mail: zeleny @ vakhb .cz

IN - TECHSERVIS s.r.o.
Tmec 1734, 666 63 Tišnov
ISO 9001,ISO 14001 a 18001
Zábřežská 596/40, 787 01 Šumperk

Ing. Roman Ženčák, jednatel

Ing. Roman Ženčák, jednatel
ČSOB, č.ú.: 304668544/0300
DIČ: CZ 14337843
Krajský soud Brno, odd. C, vložka 127852
Ing. Roman Ženčák, ředitel společnosti
tel.: 704 635 330, e-mail: roman.zencak@in-techservis.cz

II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE:
Místo stavby: Havlíčkův Brod - Čistírna odpadních vod, 
Název stavby: „ČOV HB - příjmové místo materiálu do VN“

III. PŘEDMĚT SMLOUVY:
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle 
odst. 2. a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za sjednanou cenu díla.
2. Předmětem díla dle této smlouvy (dále též jen dílo) je vypracování realizační dokumentace 
v rozsahu nabídky zhotovitele č. CN 23-2022 AS ze dne 19.5.2022,“ která je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této smlouvy o dílo. PD pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení(DUR 
+ DSP), DZS + DPS bude vyhotovena 6x v listové podobě a lx na CD ve formátu PDF, kontrolní DPS
- 2x v listinné podobě a 1 x na CD ve formátu xls.
3. Předmět díla zahrnuje:
- Vypracování dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení (DUR + DSP), DZS 
+ DPS v rozsahu dle vyhlášky 499/2006 Sb., v platném znění,
- Projednání DÚR + DSP s dotčenými institucemi a státními orgány, včetně kvalifikovaného podání 
návrhu na vydání společného územního rozhodnutí na umístění stavby a stavební povolení,
- Vypracování kontrolního rozpočtu a výkazu výměr na předmětnou stavbu s náležitostmi pro výběr 
zhotovitele ve veřejné soutěže.



1N - TECHSERVIS, s.r.o.

po předání podkladů technologie
10 týdnů od podpisu smlouvy
12 týdnů po zpracování PD

3 týdnů po vydání ÚR a SP

IV. Termín a místo provedení díla:
1. Termín provedení díla:
Zahájení práce:
1. etapa - DÚR+DSP, DZS + DPS:
II. etapa - Projednání DÚR a DSP:
III. Kontrolní rozpočet: 3
2. Rádné a včasné provedení díla ze strany zhotovitele je závislé na řádném a včasném plnění 
povinnosti objednatele, vyplývajících mu z této smlouvy, včetně poskytnutí řádné a včasné součinnosti 
zhotoviteli při provádění díla.
3. V případě prodlení objednatele splněním jeho povinností dle této smlouvy, na nichž má být dílo 
prováděno, jakož i jeho prodlení s poskytnutím touto smlouvou dohodnuté součinnosti zhotoviteli, se 
termín provedení díla bez dalšího prodlužuje o dobu, po kterou byl objednatel v prodlení bez toho, aby 
byl uzavírán dodatek k této SoD.

V. Cena díla:
1. Cena díla (bez DPH) dle čl. III. 2.:
1. etapa: 201.500,-Kč
II. etapa: 71.500,-Kč
III. etapy:________________________________ 19.500,- Kč
Celkem 292.500,- Kč
2. K ceně díla bude připočtena příslušná sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění a o tuto bude cena díla zvýšena.
3. Dohodnou-li se strany po uzavření této smlouvy na změně rozsahu díla, čímž se pro účely této 
smlouvy rozumí i provedení víceprací na žádost objednatele, a nedojde-li současně k dohodě stran o 
změně ceny díla v důsledku této změny v rozsahu díla, zaplatí objednatel cenu díla upravenou 
s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným 
prováděním díla. Upravená cena díla bude určena dle cen stavebních prací, výrobků a materiálů podle 
katalogů popisů a směrných cen vydaných společností ÚRS PRAHA, a.s. platných pro rok, kdy byly 
práce prováděny.

VI. Platební podmínky:
1. Cena se sjednává jako pevná.
2. Cenu díla (včetně DPH) se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli do třiceti (30) dnů od provedení 
jednotlivých etap díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Cenu díla se 
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele 
uvedeného v čl. I.
3. Zhotovitel se zavazuje vystavit objednateli na sjednanou cenu díla faktury/daňové doklady 
v souladu s předpisy daňového a finančního práva. Přílohu faktur bude tvořit předávací protokol, 
potvrzený pracovníkem objednatele pro věci technické, jenž je uveden v čl. I. smlouvy.

VII. Další spolupráce smluvních stran a povinnost mlčenlivosti:
1. Objednatel předal zhotoviteli podklady pro provedení díla v rámci poptávky.
2. Veškeré informace v jakékoli founě, které si strany na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
při plnění závazku z této smlouvy poskytly či poskytnou, považují smluvní strany za důvěrné. Obě 
smluvní strany se zavazují o těchto důvěrných informacích zachovávat mlčenlivost, tedy zejména tyto 
nesdělovat třetím osobám či je používat k jinému účelu, než je splnění závazku z této smlouvy. 
Výjimku z povinnosti mlčenlivosti představuje uplatnění práv vyplývajících z této smlouvy příslušnou 
smluvní stranou.

2



IN - TECHSERV1S, s.r.o.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA:
1. Objednatel se zavazuje převzít dílo po jeho dokončení. Dílo se považuje za dokončené po jeho 
úspěšném převzetí.
2. Zhotovitel vyrozumí objednatele o přesném termínu předání díla předem. O předání díla a průběhu 
předávacího řízení sepíší obě strany „Zápis o předání a převzetí dokončeného díla dle § 2605 
občanského zákoníku“ {dále též jen zápis) a správnost v něm obsažených údajů stvrdí svými podpisy. 
V zápise objednatel uvede své výhrady k předanému dílu. Nebudou-li v zápise uvedeny žádné výhrady 
objednatele, má se za to, že objednatel převzal dílo bez výhrad.

X. KVALITA DÍLA A ZÁRUKA:
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a 
platným technickým normám ČSN.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba se sjednává v délce 
čtyřiadvaceti (24) měsíců. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí díla.
4. Objednatel je povinen případné vady díla, včetně volby nároků z těchto vad, oznámit bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění zhotoviteli, a to písemnou formou nejlépe do rukou níže 
uvedeného, oprávněného zástupce zhotovitele: Ing. Roman Zenčák, mob.: 704 635 330, 
e-mail: roman.zencak@in-techservis.cz.
6. V případě oznámení vady, která se projeví v záruční době, a uplatnění nároku na její odstranění 
opravou předmětu díla. V případě, že se bude jednat o neoprávněné uplatnění práv z odpovědnosti za 
vady díla či ze záruky, zavazuje se objednatel náklady spojené s odstraněním předmětné vady uhradit 
zhotoviteli. Náklady spojené s odstraněním vady budou určeny dle cen stavebních prací, výrobků a 
materiálů podle katalogů popisů a směrných cen vydaných společností ÚRS PRAHA, a.s., platných 
pro období, kdy byly vada zhotovitelem odstraněna.

XI. Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty:
1. Od smlouvy lze odstoupit za podmínek ujednaných v této smlouvě nebo stanoví-li tak zákon. Každá 
smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana smlouvu 
podstatným způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. Za porušení smlouvy podstatným 
způsobem se pro účely této smlouvy rovněž výslovně považuje, ocitne-li se objednatel v prodlení se 
splněním svých povinností vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti sní z právních předpisů, 
jež jsou nezbytným předpokladem pro provedení díla, zejména s povinností předat zhotoviteli 
staveniště. Stejně tak se za porušení smlouvy podstatným způsobem považuje prodlení objednatele 
s převzetím díla či zaplacením ceny díla, trvající déle jak patnáct (15) dnů.
2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, trvajícího déle jak patnáct (15) dnů, se 
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené ceny díla za 
každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vznikem práva na zaplacení smluvní 
pokuty není dotčeno právo zhotovitele domáhat se po objednateli náhrady škody přesahující smluvní 
pokutu.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla, trvajícího déle jak patnáct (15) dnů, se zhotovitel 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vznikem práva na zaplacení smluvní pokuty 
není dotčeno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli náhrady škody přesahující smluvní pokutu.
4. Právo na zaplacení smluvní pokuty je oprávněná smluvní strana povinna písemně uplatnit u povinné 
smluvní strany výzvou kjejím zaplacení. Smluvní pokuta se stává splatnou třetím (3) dnem po 
doručení výzvy kjejím zaplacení povinné smluvní straně.

XII. Ostatní a závěrečná ujednání:
1. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu obsahu porozuměli a že 
smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.
2. Není-li v této smlouvě odlišného ujednání, lze veškerá právní jednání směřující ke vzniku, změně, 
zajištění, utvrzení či zániku práv a povinnosti z této smlouvy činit výlučně jen v písemné formě. 
Dohodu o změně či zrušení závazků z této smlouvy lze uzavřít ve formě číslovaných dodatků k této 

3



IN - TECHSERV1S, s.r.o.

smlouvě. Je-li smlouva uzavírána mezi podnikateli, neuplatní se ustanovení § 1799 a § 1800 
občanského zákoníku.
4. Vystupuje - li na straně objednatele více účastníků, jsou všichni účastníci povinni splnit veškeré 
závazky vyplývající jim z této smlouvy společně a nerozdílně.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden stejnopis smlouvy obdrží zhotovitel a 
jeden stejnopis smlouvy obdrží objednatel. Objednatel prohlašuje, že mu byl předán příslušný počet 
vyhotovení této smlouvy.
6. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že jsou plně svéprávní, respektive plně způsobilí 
k právním jednáním, smlouvu si řádně přečetli a k seznámení s jejím obsahem měli dostatek času, s 
jejím obsahem souhlasí a tomuto rozumí a tuto smlouvu neuzavírají v tísni, v rozrušení či 
z lehkomyslnosti, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

Ke smlouvě je připojena 1 příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. CN 23-2022AS ze dne 19.5.2022

V Havlíčkově Brodě dne: ^3, v Šumperku dne: 27. 6. 2022

/

Objednatel:
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Ing. Jan Kadlec, ředitel a.s.

!N - TECHSERVIS s.r.o.
Sídlo: Tmec 1734, 665 03 Tišnov

Provozovr
Zábřežská 596/40, 787 01 Šumperk

IČ: 143 37 843 DIČ: CZ143 37 843 ,

Zhotovitel:
IN - TECHSERVIS s.r.o.
Ing. Roman Zenčák, jednali

VBB@VODYaKAN;^ 
Havlíčkův Brod

2

4


